

Proctomina

WYRÓB MEDYCZNY



MAŚĆ NA HEMOROIDY | 20 g

1. Co to jest wyrób medyczny PROCTOMINA maść i w jakim celu się go stosuje?

PROCTOMINA maść jest polecana w przebiegu hemoroidów (żylaków odbytu), łagodzi objawy takie jak podrażnienie, swędzenie oraz pieczenie skóry okolic odbytu. Maść tworzy ochronną warstwę na skórze okolic odbytu chroniąc ją przed działaniem niekorzystnych czynników.

2. Skład

tlenochlorek bizmutu (III); tlenek cynku; woda oczyszczona; wazelina biała; lanolina; parafina ciekła; olej rycynowy; alkohole lanolinowe; ozokeryt; monogliceryd kwasu oleinowego; lewomentol; parahydroksybenzoesan metylu; parahydroksybenzoesan propylu.

3. Jak stosować wyrób medyczny PROCTOMINA maść?

Na oczyszczoną i osuszoną skórę odbytu nanieść cienką warstwę maści. Stosować 2-3 razy dziennie lub częściej w razie potrzeby. Zaleca się umycie rąk po każdym zastosowaniu maści PROCTOMINA.

Należy unikać kontaktu preparatu z oczami.

Formy podawane doodbytniczo powinny być stosowane przed zastosowaniem PROCTOMINA maść.

4. Ostrzeżenia

U kobiet w ciąży oraz matek karmiących piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Jeśli po zastosowaniu produktu wystąpiło nasilenie zmian lub pojawiła się wysypka, świąd, zaczerwienienie, bądź inne nie występujące wcześniej dolegliwości w okolicy odbytu, należy przerwać stosowanie i zwrócić się do lekarza.

Nie stosować produktu z innymi produktami stosowanymi w okolicach odbytu.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

5. Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze do 25 °C.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

6. Wytwórca



FARMINA SP. Z O.O.
UL. LIPSKA 44
30-721 KRAKÓW

 **farmina**
www.farina.pl

Dostępne również w serii Proctomina: CZOPKI DOODBYTNICZE, ŻEL CHŁODZĄCY i PIANKA DO MYCIA.



Proctomina CZOPKI są skuteczną i sprawdzoną metodą leczenia hemoroidów. Lek wykazuje kompleksowe działanie, przynosi ulgę i niweluje dyskomfort towarzyszący hemoroidom. Forma leku (czopki) sprawia, że substancje czynne działają bezpośrednio w ognisku problemu zapewniając szybką poprawę.

Proctomina: czopki doodbytnicze 1,5 g. **Skład 1 czopka:** Bismuthi subgallas 200 mg, Zinci oxidum 100 mg, Tanninum 150 mg, Massa suppositoriae ad 1500 mg. **Wskazania:** lek o działaniu ściągającym, stosowany w leczeniu dolegliwości takich jak ból, świąd, towarzyszący chorobie hemoroidalnej (guzkom krwawniczym). Lek łagodzi stany zapalne oraz podrażnienia błony śluzowej odbytu. **Przeciwwskazania:** Nadwrażliwość na którykolwiek składnik produktu. **Lek dostępny bez recepty.**

Proctomina ŻEL CHŁODZĄCY redukuje objawy towarzyszące hemoroidom. Działa łagodząco na świąd, a także łagodzi dolegliwości podrażnionej błony śluzowej, sprzyjając jej regeneracji. Proctomina żel zmniejsza dyskomfort związany z wypróżnianiem oraz chroni przed podrażnieniami okolic odbytu.



Proctomina: żel chłodzący 30 g. **Skład:** Aqua Purificata, Hamamelis Virginiana Extract, Aloe Vera Gel, Propylene Glycol, Polidocanol, Hydroxyethylcellulose, Phenoxethanol. **Wskazania:** do stosowania zewnętrznego, w celu łagodzenia podrażnień i objawów towarzyszących hemoroidom oraz innym dolegliwościom okolic odbytu takich jak ból, świąd, pieczenie i podrażnienia. **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na którykolwiek składnik produktu. **Wyrób medyczny CE.**



Proctomina PIANKA DO MYCIA delikatnie oczyszcza odbyt i jego okolice bez wywoływania podrażnień. Łagodna dla skóry, niewysuszająca formuła jest pozbawiona drażniących detergentów i mydła. Dzięki zawartości naturalnych składników roślinnych (żel aloesowy, ekstrakt z oczaru wirginijskiego) działa antyoksydacyjnie, antybakteryjnie oraz wspiera regenerację podrażnień. Łagodzi uczucie pieczenia i redukuje świąd skóry.

Proctomina: pianka do mycia dla osób z hemoroidami 150 ml. **Składniki/Ingredients:** Aqua, PEG-7 Gyceryl Cocoate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside, Sodium Cocoamphoacetate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Lactic Acid, Phenethyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Propylene Glycol. **Wskazania:** do codziennej higieny okolic odbytu dla osób z hemoroidami, po zabiegach proktologicznych oraz w przypadku podrażnień i dyskomfortu odczuwalnego w okolicach odbytu. **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na którykolwiek składnik produktu.

FARMINA SP. Z O.O. • UL. LIPSKA 44 • 30-721 KRAKÓW

 **farmina**

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działania niepożądanego i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.